
BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka:

Č. účtu:

IBAN:

SWIFT:

ROZPIS DPH

CELKEM K ÚHRADĚ

0 %

Základ DPH Celkem

15 %

21 %

1,050.00

0.00

867.77

0.00

0.00

0.00

182.23

0.00

0.00

1,050.00

CELKEM K ÚHRADĚ V  CZK
1,050.00

3 182.23AliveID s ISIC Scholar - nový plastový průkaz 1,050.0021% 289.26 867.77Ks

Číslo objednávky: 721539

ODBĚRATEL
Jméno:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Czech Republic

61388483

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

149 00 Praha 4

Ke Kateřinkám 1400/2

DATUM A ZPŮSOB PLATBY

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystavení:

Způsob platby:

03/12/2025

17/12/2025

Převodním příkazem

Interní číslo:

03/12/2025

CS25030832

Variabilní symbol: 0125030852

CelkemDPH% DPH

Fakturujeme Vám následující položky:

Cena položky / MJ

0125030852

MnožstvíNázev položky

GTS ALIVE s.r.o.

Na Maninách 1092/20
170 00 Praha 7

tel.: (+420) 226 222 333

IČO 26193272  DIČ CZ26193272

FAKTURA DAŇOVÝ 
DOKLAD Č.:

Celkem bez DPH

1/1

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.


